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Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun 

EUMETSAT 92. Konsey Toplantısına Katıldı 

 
 

Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğünün kurucu üyesi olduğu 
Avrupa Meteoroloji Uyduları İşletme Teşkilatı (EUMETSAT) 92. Konsey Toplantısı 
Almanya’nın Darmstadt kentinde yapıldı. 

 

 
 

1986 yılında 14 kurucu üye ülke ile hayata geçen, bugün toplam 30 üye ülkeye 
sahip EUMETSAT, Avrupa’da meteorolojik uydu sistemlerinin temini, bakımı, işletilmesi ve 
geliştirilmesini sağlamak, uydu verilerini üye ülkelerdeki kullanıcılara ulaştırmak gibi 
görevleri yerine getiriyor. 

 
03-04 Aralık 2019 tarihleri arasında 30 üye ülkeden Meteoroloji Genel 

Müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirilen EUMETSAT 92. Konsey Toplantısına Türkiye’yi 
temsilen Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun katıldı. Genel Müdür Coşkun’a 
MGM Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Murat Altınyollar da eşlik etti. 
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EUMETSAT‘ın 92. Konsey Toplantısında 3. Nesil Meteosat (MTG) ve 2. Nesil 

EUMETSAT Kutupsal Sistem (EPS-SG) başta olmak üzere yatırımların son durumları, geçen 
dönem faaliyetleri ve personel konuları görüşüldü. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, toplantılar sırasında görev süresi 

2020 yılı sonunda dolacak olan EUMETSAT Genel Müdürü Alain Ratier ile birebir 
görüşmeler de gerçekleştirdi. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alt komisyonlarında teknik, idari, mali konuların görüşüldüğü Avrupa Meteoroloji 
Uyduları İşletme Teşkilatı (EUMETSAT) 92. Konsey Toplantısı, 2020 yılı bütçesinin 
onaylanmasıyla sona erdi. 
 

Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun Almanya/Darmstadt kentinde 
bulunduğu sırada kendisini ve EUMETSAT’da çalışan Türk personeli ziyarete gelen 
Frankfurt Başkonsolosu Burak Karartı ile de bir araya geldi. Genel Müdür Coşkun ile 
Başkonsolos Karartı daha sonra EUMETSAT çalışanları ile bir toplantı yaparak, çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. 
 

 

 

 

http://www.mgm.gov.tr/
mailto:basin@mgm.gov.tr

